

RESTAURANT BØRSEN ApS

Gerritsgade 31
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2016

Launy Sørensen Lindahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT BØRSEN ApS
 Gerritsgade 31
 5700 Svendborg

CVR-nr: 31477867
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
 Abildvej 5
 5700 Svendborg
 DK Danmark
CVR-nr: 14257284
P-enhed: 1002954504

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af restaurationsvirksomhed.

Årets resultat udviser et overskud på kr. 1.009, hvilket er kr. 449.649 mindre end realiseret i 2014. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.616.377 og en egenkapital på kr. 1.792.327.

Årets resultat for 2016 forventes forøget i forhold til i 2015.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.578.189	6.123.574
Personaleomkostninger	1	-5.291.568	-5.230.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-283.117	-295.960
Resultat af ordinær primær drift		3.504	597.532
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.196	35.134
Andre finansielle indtægter		1.700	5.558
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-18.863	-35.800
Andre finansielle omkostninger		-677	-834
Ordinært resultat før skat		4.860	601.590
Skat af årets resultat		-3.851	-150.932
Årets resultat		1.009	450.658
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.009	450.658
I alt		1.009	450.658

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		306.566	179.325
Materielle anlægsaktiver i alt		306.566	179.325
Deposita		450.000	450.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		450.000	450.000
Anlægsaktiver i alt		756.566	629.325
Råvarer og hjælpematerialer		268.936	282.732
Varebeholdninger i alt		268.936	282.732
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.479	111.947
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.253.585	939.044
Udsudte skatteaktiver		7.289	11.140
Andre tilgodehavender		212.288	158.714
Periodeafgrænsningsposter		50.110	56.864
Tilgodehavender i alt		1.656.751	1.277.709
Likvide beholdninger		934.124	1.269.020
Omsætningsaktiver i alt		2.859.811	2.829.461
Aktiver i alt		3.616.377	3.458.786

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.667.327	1.666.318
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt	2	1.792.327	1.791.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser		282.786	217.502
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		887.334	943.132
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		653.930	506.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.824.050	1.667.468
Gældsforpligtelser i alt		1.824.050	1.667.468
Passiver i alt		3.616.377	3.458.786

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Lønninger	5.094.145	4.929.267
Administrationshonorarer	-150.000	0
Pensioner	128.532	84.589
Andre omkostninger til social sikring	218.891	216.226
	5.291.568	5.230.082

2. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	1.666.318	0	1.791.318
Årets resultat		1.009	0	1.009
Egenkapital ultimo	125.000	1.667.327	0	1.792.327

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser, kr. 900.000.

Selskabet er sambeskattet med Lindahl Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Selskabets anparter ejes af Lindahl Holding ApS, Gerritsgade 31A, Svendborg.
Anparterne i Lindahl Holding ApS ejes af Launy Sørensen Lindahl, Svendborg.